中 共 北 京 大 学 药 学 院 委 员 会

关于各教工党支部换届选举结果的批复

药学【2024】党发 09号

药学院各教工党支部：

经 2024年 1月 16日党委会讨论同意：

苟宝迪同志为化学生物学系党支部书记；

汤新景同志为药物化学系党支部书记；

张英涛同志为天然药物学系与药学实验教学中心联合党支部书记；

谢英同志为药剂学系党支部书记；

黄卓同志为分子与细胞药理学系党支部书记

谢晓慧同志为药事管理与临床药学系党支部书记；

宋书香同志为天然药物及仿生药物全国重点实验室党支部书记；

马小艳同志为院机关党支部书记；

以上同志任期时间为三年。

中共北京大学药学院委员会

二〇二四年一月

中 共 北 京 大 学 药 学 院 委 员 会

关于化学生物学系党支部换届选举结果的批复

药学【2024】党发 10号

化学生物学系党支部：

经 2024年 1月 16日党委会讨论同意你支部党员会的选举结果和新一届支委

会的分工：

支部书记：苟宝迪

组织委员：田超

宣传委员：李忠堂

纪检委员：李忠堂

特此批复。

中共北京大学药学院委员会

二〇二四年一月

中 共 北 京 大 学 药 学 院 委 员 会

关于药物化学系党支部换届选举结果的批复

药学【2024】党发 11号

药物化学系党支部：

经 2024年 1月 16日党委会讨论同意你支部党员会的选举结果和新一届支委

会的分工：

支部书记：汤新景

副支部书记：刘振明

组织委员：牛彦

宣传委员：默娟

纪检委员：肖苏龙

特此批复。

中共北京大学药学院委员会

二〇二四年一月

中 共 北 京 大 学 药 学 院 委 员 会

关于天然药物学系与药学实验教学中心联合党支部换届选举结果

的批复

药学【2024】党发 12号

天然药物学系与药学实验教学中心联合党支部：

经 2024年 1月 16日党委会讨论同意你支部党员会的选举结果和新一届支委

会的分工：

支部书记：张英涛

组织委员：程伟

宣传委员：胡新

纪检委员：张英涛

特此批复。

中共北京大学药学院委员会

二〇二四年一月

中 共 北 京 大 学 药 学 院 委 员 会

关于药剂学系党支部换届选举结果的批复

药学【2024】党发 13号

药剂学系党支部：

经 2024年 1月 16日党委会讨论同意你支部党员会的选举结果和新一届支委

会的分工：

支部书记：谢英

组织委员：张华

宣传委员：王坚成

纪检委员：王坚成

特此批复。

中共北京大学药学院委员会

二〇二四年一月

中 共 北 京 大 学 药 学 院 委 员 会

关于分子与细胞药理学系党支部换届选举结果的批复

药学【2024】党发 14号

分子与细胞药理学系党支部：

经 2024年 1月 16日党委会讨论同意你支部党员会的选举结果和新一届支委

会的分工：

支部书记：黄卓

组织委员：赵欣

宣传委员：孙懿

纪检委员：田松海

统战委员：关景洋

特此批复。

中共北京大学药学院委员会

二〇二四年一月

中 共 北 京 大 学 药 学 院 委 员 会

关于药事管理与临床药学系党支部换届选举结果的批复

药学【2024】党发 15号

药事管理与临床药学系党支部：

经 2024年 1月 16日党委会讨论同意你支部党员会的选举结果和新一届支委

会的分工：

支部书记：谢晓慧

组织委员：陈敬

宣传委员：张宇晴

纪检委员：谢晓慧

特此批复。

中共北京大学药学院委员会

二〇二四年一月

中 共 北 京 大 学 药 学 院 委 员 会

关于天然药物及仿生药物国家重点实验室党支部换届选举结果的批复

药学【2024】党发 16号

天然药物及仿生药物国家重点实验室党支部：

经 2024年 1月 16日党委会讨论同意你支部党员会的选举结果和新一届支委

会的分工：

支部书记：宋书香

组织委员：王静

宣传委员：许迎利

纪检委员：王静

特此批复。

中共北京大学药学院委员会

二〇二四年一月

中 共 北 京 大 学 药 学 院 委 员 会

关于院机关党支部换届选举结果的批复

药学【2024】党发 17号

院机关党支部：

经 2024年 1月 16日党委会讨论同意你支部党员会的选举结果和新一届支委

会的分工：

支部书记：马小艳

组织委员：王珣

宣传委员：黄燕清

纪检委员：马小艳

特此批复。

中共北京大学药学院委员会

二〇二四年一月